РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА
ВТОРОГО СОЗЫВА

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 03 марта  2014г                                                                                                          № 159-1
О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии со статьями 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области» от 24.02.2014 года, Собрание представителей сельского поселения Семеновка

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Семеновка:

1.1.В обосновывающих материалах:

В пояснительной записке (том №3 таблица 38) исключить спортивную универсальную площадку (поз по ГП 7.2);
1.2. В проектных материалах (утверждаемая часть):

Из таблицы 3 тома 1 Положения о территориальном планировании сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области исключить из зоны рекреационного значения (Р) объект местного значения –плоскостное спортивное сооружение в селе Семеновка по ул.Центральная (площадь 0,33 га).

В картографических материалах:

В карте планируемого размещения объектов местного значения (лист №3) исключить объект местного значения – плоскостное спортивное сооружение в селе Семеновка по ул. Центральная (площадь 0,33 га) (поз. по ГП 7.2);

В карте функциональных зон (лист 2б) изменить функциональную зону Р-3, а также часть функциональной зоны Ж-1, расположенные в западной части села Семеновка примерно 250 м на юго-запад от жилого дома по ул. Центральная, 40, на функциональную зону О-2 (общественно-деловая зона) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Семеновский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

                Глава

    сельского поселения Семеновка

А.П. Студеникин

Приложение  1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Семеновка

от 03.03.2014г № 159-1

[image: image1.png]

	___________
	Граница  изменяемой зоны с Р-3 и Ж-1 на О-2